
 

Szanowni Państwo,

Polsko-Ukraińskie Centrum Gospodarcze
oraz

Klaster Ekologii i Promocji Gospodarczej
serdecznie zapraszają do udziału 

w polskiej misji gospodarczej na terenie Ukrainy

Polsko-Ukraińskie Centrum Gospodarcze w ramach działania Klastra Ekologii i Promocji Gospodarczej
organizuje w drugiej połowie październiku 2022 r. polską misję gospodarczą na terenie Ukrainy dla
firm i organizacji zainteresowanych współpracą z firmami, miastami / regionami i organizacjami z Ukrainy. 

Misja obejmie następujące miasta i regiony Ukrainy:
Lwów/ Dublany, Tarnopol, Odessa, Mikołajów, Czernihów, Kijów, Bojarka, Łuck i Kowel.

Celem misji jest przekazanie powstającym na terenie Ukrainy ośrodkom 
Polsko-Ukraińskiego Centrum Gospodarczego w miastach i regionach ukraińskich:

 ofert i propozycji współpracy od polskich firm i organizacji
 materiałów informacyjnych o miastach i regionach polskich zainteresowanych współpracą
 określenie niezbędnych potrzeb miast i regionów ukraińskich w zakresie odbudowy i modernizacji, 

infrastruktury i zaopatrzenia rynków lokalnych itp.
 określenie potrzeb firm i organizacji ukraińskich w zakresie zaopatrzenia produkcji, nowych 

technologii, maszyn i urządzeń, zaopatrzenia w półprodukty i innych potrzeb
 określenie potrzeb i form pomocy dla firm ukraińskich na rynkach europejskich
 możliwości finansowania potrzeb ukraińskich z funduszy pomocowych państw i organizacji 

międzynarodowych, środki europejskie i inne, niezbędne procedury i zasady wsparcia
 określenie i ustalenie kanałów komunikacyjnych, kanałów dostaw i odbioru produktów, maszyn i 

urządzeń, materiałów informacyjnych i przesyłek poufnych na granicy Polsko-Ukraińskiej

Z uwagi na aktualną sytuację w Ukrainie nie przewidujemy uczestnictwa w misji przedstawicieli polskich 
firm, zainteresowane firmy prosimy o przesłanie  materiałów informacyjnych o danej firmie (o wadze do 1 
kg), do dnia 15 października 2022 r. na adres:

Polsko-Ukraińskie Centrum Gospodarcze
Puławski Park Naukowo-Technologiczny Sp. z o. o. 
ul. Mościckiego 1
24-110 Puławy, Polska

Udział w misji jest odpłatny i wynosi 1900 PLN (netto) 

Zgłoszenia prosimy przesyłać na adres E-mailowy: pucg@idatt.eu
lub do koordynatora Polsko-Ukraińskiego Centrum Gospodarczego tel +48 666 048 421

 Koordynator PUCG :                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

                                      CENTRUM EKOLOGII I PROMOCJI GOSPODARCZEJ 
                             tel. +48 666 048 421    email: goalgier@gmail.com 
                             http://negoce.org/        https://www.regionpulawski.pl/      https://idatt.eu/en/pucg/

mailto:goalgier@gmail.com
https://idatt.eu/en/pucg/
https://www.regionpulawski.pl/
http://negoce.org/

